
 

Bäder-Park GmbH • Parkgarage Reiterkogel 

Bäder-Park GmbH • Parkgarage Reiterkogel 
 

Dorfplatz 36, 5753 Saalbach-Hinterglemm, AUSTRIA 
Tel.: +43 6541 6611-25, Fax: +43 6541 7982 

 

www.saalbach.or.at, gesmbh@saalbach.at  
Firmenbuch: FN 46096p, UID: ATU-33593705 
Landesgericht Salzburg 

 

 

 

 

 

 

Tarife 
 

01.12.2025 bis 30.11.2026 
 

 

 

 

 

Ausfahrt          € 

bis 1 Stunde frei 

bis 2  Stunden 5,00 

bis 3  Stunden 9,00 

Für jede weitere angefangene Stunde 3,50 

Tagesmaximum 30,00 

Tagesmaximum – 3 Tage 90,00 

  

   
   
  

Jahresparkplatz  2.121,00 

 

 

 

 

 

Tarife incl. 20% MwSt.                                                     Saalbach, 27.04.2025 

http://www.saalbach.or.at/
mailto:gesmbh@saalbach.at

